II
fol. 45.

D

regnat in unitate spiritus sancti

deus . Per omnia.
13ax domini sit semper uobiscum .

Et cum spiritu tuo . Agnus
dei qui tollis peccata mundi . Mise-

rere nobis .11. Agnus dei . Dona
nobis pacem.
iiaec sacro sancta commixtio .

corporis et sanguinis domini nos-

tri lesu christi fiat omnibus su-

mentibus salus mcntis et cor-

poris . atque ad uitam aeternam
promerendam praeparatio salu-

taris^

OMINE SANCTE PATER omni-
potens aeterne deus . da

michi hoc corpus et sanguinem fih"i

tui domini nostri iesu christi ita

assumere . ut merear per hoc re-

missionem omnium^ peccatorum
meorum accipere . et spiritu sancto

repleri . et ab aeterna damnatione
liberari* . et in die iudicii cum
sanctis et electis tuis in perpetua
requie collocari . per eundem.

DOMINE lESU CHRISTE fili dei

uiui . qui ex uoluntate patris

cooperante spiritu sancto per mor-
tem tuam mundum uiuificasti .

libera me per hoc sacro sanctum
corpus et sanguinem tuum a cunctis

iniquitatibus meis et uniuersis

malis . et fac me tuis obaedire

praeceptis . et a te nunquam in

perpetuum separari : qui uiuis.

I

fol. 45 V. lin. 3.

1 This Amen is in Greek letters : thus, jV,)—( H >—'.

^ Here a later hand adds 'amen.' The ink is of a different colour from that of the

context.
* Under line i and on line 2 of fol. 45 v. as originally ruled is the following in two

lines

:

P*ax christi confirmet corda et corpora nostra in unitate sancte fidei . amen.
* In the outer margin, opposite lines 5 and 6 as originally raled, is the following in six short

lines :

< "orpus et sanguis domini nostri iesu christi conseruet corpus et animam tuam in uitam
eternam . amen

' In the outer margin, opposite line 8 as originally ruled, and extending to below line ri, is

the foUowing, in eight lines :

Corpus et sanguis domini nostri iesu christi sit mihi ad salutem et ad remedium anime mee
in uitam eternam . amen
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II^P^ EUS QVI HODIERNA
I I DIE PER VNlGENi-

f J TVM TVVM AETERNI-
TATIS NOBIS ADITUM

deuicta morte reserasti : uota

nostra quae praeueniendo aspiras .

etiam adiuuando prosequere: per

eundem dominum.

SECRETA.

SUSClPEquaesumusdominepreces
populi tui cum oblationibus

hostiarum . ut paschalibus initiata

mysteriis . ad aeternitatis nobis

medelam te operante proficiant :

per dominum.

PRAEPHATIO.

UERE DIGNUM AETERNE . Et te

quidem omnitempore: sed in

hoc potissimum die gloriosius prae-

dicare . cum pascha nostrum im-

molatus est christus . Ipse enim
uerus est agnus : qui abstulit